Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des

actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN: |412460354
Dénomination sociale de I'émetteur : IT LINK | LEI :[894500BJQ2X3NOH65T46 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) |:| Date de début du programme

04/09/2018

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |septembre 2018 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 96 721 /5,57% |
Solde au 31 ao(t 2018, date de la derniére déclaration : | 96 837 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 2 041,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 2 157,00

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprées de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de

I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Preciser la nature de 'operation de transfert (exercice
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

options attribuees aux salaries, de titres de creances donnant acces au capital...)

03/09/2018
03/09/2018
04/09/2018
05/09/2018
05/09/2018
06/09/2018
06/09/2018
07/09/2018
07/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
11/09/2018
11/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
14/09/2018
14/09/2018
17/09/2018
17/09/2018
18/09/2018
18/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
25/09/2018
25/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
28/09/2018
28/09/2018

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

<P I>

320
-1
-120
180
-1
344
-1
67
-1
10
-18
221
-1
101
-101
101
-101
1
-101
151
-1
101
-101
201
-101
1
-201
1

-1

1
-103
68
-51
50
-51
122
-1101

320
-1
-120
180
-1
344
-1
67
-1
10
-18
221
-1
101
-101
101
-101
1
-101
151
-1
101
-101
201
-101
1
-201
1

-1

1
-103
68
-51
50
-51
122
-1101

7,441625
7,48
7,530333333
7,447333333
7,68

7,1675

7,18
7,216119403
7,38

7,1
7,194444444
6,872760181
7,28
6,00039604
6,119207921
5,902376238
6,080594059
6,2
6,299009901
6,178013245
6,38

6,06
6,178811881
6,050049751
6,178811881
6,18
6,448656716
6,48

6,48

6.4
6,585436893
6.4
6,478431373
6,4324
6,557254902
6,981967213
7,009082652

-2381,32
7,48
903,64
-1340,52
7,68
-2465,62
7,18
-483,48
7,38
71
129,5
1518,88
7,28
-606,04
618,04
-596,14
614,14
-6,2
636,2
-932,88
6,38
-612,06
624,06
1216,06
624,06
-6,18
1296,18
-6,48
6,48
-6,4
678,3
-435,2
330,4
-321,62
334,42
-851,8
7717




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

IV. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES
|

. . Nombre| : Nombre .
Date de Nombre Opération Marché organisé Date de Options " Marché Date de Nom de Options " Marché
transaction I'inlg:)rrr:‘ég?aire ?;:::el de ﬁz::gﬁ;: Montant dérivée Commentaires transaction I'int:?r:éﬂieaire »t;::naél tiﬁ'ees d'achat /| Echéance d'e:er:)éice Prime| organisé /| Commentaires [ transaction| I'intermédiair Avc:nat!e/ titdr:s d'achat /| Echéance d'e:er:);ice Prime|organisé /| Commentaires|
jilmm/aaaa titres sous-jacente (1) gréagré jilmm/aaaa ® Terme gréagré ji/mm/aaaa e @ Terme gréagré
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé). (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nb

sont & préciser

re] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une op:

ération & terme dont les caractéristiques




