## Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

412460354 SIREN:

Dénomination sociale de l'émetteur : IT LINK

LEI: 894500BJQ2X3N0H65T46

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...)

Date de début du programme

04/09/2018

## TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :

septembre 2018

## I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 96 721 / 5,57%

Solde au 31 août 2018, date de la dernière déclaration : 96 837

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

2 041,00 2 157,00

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

## II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
--------------------------------------	---------------------------	--	----------------------	---	-----------------------------	---------	--------------

- (2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)
- (3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cour	s le plus bas			,	, ,		,
03/09/2018	ODDO	۸	320	320	7,441625	-2381,32	
03/09/2018		A V	320 -1	320 -1	7,441625 7,48		
03/09/2018		V	-120	-120	7,530333333	903,64	
05/09/2018		A	180	180	7,447333333		
05/09/2018		V	-1	-1	7,68		
06/09/2018		Å	344	344	7,1675	-2465,62	
06/09/2018		V	-1	-1	7,18	7,18	
07/09/2018		Å	67	67	7,216119403	-483,48	
07/09/2018		V	-1	-1	7,38	7,38	
10/09/2018		Α	10	10	7,1	-71	
10/09/2018		V	-18	-18	7,19444444	129,5	
11/09/2018		Α	221	221	6,872760181	-1518,88	
11/09/2018		V	-1	-1	7,28	7,28	
13/09/2018	ODDO	Α	101	101	6,00039604	-606,04	
13/09/2018	ODDO	V	-101	-101	6,119207921	618,04	
14/09/2018	ODDO	Α	101	101	5,902376238	-596,14	
14/09/2018	ODDO	V	-101	-101	6,080594059	614,14	
17/09/2018		Α	1	1	6,2	-6,2	
17/09/2018		V	-101	-101	6,299009901	636,2	
18/09/2018		Α	151	151	6,178013245	-932,88	
18/09/2018		V	-1	-1	6,38	6,38	
19/09/2018		Α	101	101	6,06	-612,06	
19/09/2018		V	-101	-101	6,178811881	624,06	
20/09/2018		Α	201	201	6,050049751	-1216,06	
20/09/2018		V	-101	-101	6,178811881	624,06	
21/09/2018		Α	1	1	6,18		
21/09/2018		٧	-201	-201	6,448656716	1296,18	
24/09/2018		A	1	1	6,48	-6,48	
24/09/2018		٧	-1	-1	6,48	6,48	
25/09/2018		A	1	1	6,4	-6,4	
25/09/2018		V	-103	-103	6,585436893	678,3	
26/09/2018		A	68	68	6,4	-435,2	
26/09/2018		V	-51	-51	6,478431373	330,4	
27/09/2018		A	50	50	6,4324		
27/09/2018		V	-51	-51	6,557254902	334,42	
28/09/2018		A V	122 -1101	122	6,981967213	-851,8	
28/09/2018	טטטט	V	-1101	-1101	7,009082652	7717	
	I	I					

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES							IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)											V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES									
Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente		Cours de la transaction	Montant	Opération dérivée sous-jacente (1)	Marché organisé / gré à gré	Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat /	titres		Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	l'intermédiair	,	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Marci Prime organi gré à	é / Commentaires
<ol><li>Préciser s'il sont à préciser</li></ol>							(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).										(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).										